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Robiola Frascheri
PRODOTTO CODICE PRODOTTO CODICE EAN

Robiola Frascheri 100 g 211 8006543002114

CARATTERISTICHE TECNICHE DESCRIZIONE

DENOMINAZIONE DI VENDITA Robiola Frascheri 100 g

DESCRIZIONE PRODOTTO Formaggio a pasta fresca, da tavola, prodotto con latte vaccino pastorizzato

QUANTITÀ NOMINALE 100 g ℮

ELENCO DEGLI INGREDIENTI DICHIARATI IN ETICHETTA Latte, sale, caglio, conservante: sorbato di potassio

ALLERGENI Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

CARATTERISTICHE SENSORIALI

Aspetto: regolare, con superficie integra, si presenta in forma cubica (lato di circa 5 cm). Crosta
inesistente, assenza di patina in superficie.

Consistenza: pasta cremosa, spalmabile

Colore: tipico di formaggio fresco, bianco latte.

Sapore: gradevole, intenso, aromatico, con retrogusto leggermente acidulo.

Odore: intenso, gradevole, caratteristico di prodotto fresco e ben conservato

Conservanti: potassio sorbato

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

Umidità: 60 % p/p S.S.: 40 % p/p

Ceneri: 1 % p/p Sale: 0,7 % p/p

DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (VALORI MEDI PER 100 g)

Energia: kJ 1285 / 309 kcal

Grassi: 31 g

di cui saturi: 21 g

Carboidrati: 2,5 g

di cui zuccheri: 2,3 g

Proteine: 6,0 g

Sale: 0,70 g

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Escherichia coli: <100 ufc/g in 3/5 u.c.; <1.000 ufc/g in 2/5 u.c.

Stafilococchi coagulasi positivi: <10 ufc/g in 3/5 u.c.; <100 ufc/g in 2/5 u.c.

Listeria monocytogenes: assente in 25 g in 5/5 u.c.

Salmonella spp.: assente in 25 g in 5/5 u.c.

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE - INFORMAZIONI AL CONSUMATORE Conservare tra 0 e +4°C

MODALITÀ DI TRASPORTO Conservare tra 0 e +4°C

DA CONSUMARE ENTRO
18 giorni. Data di scadenza espressa come "ggmmaa” posta sul top di chiusura sotto la scritta: “da
consumare entro”.

LOTTO Il lotto coincide con la data di scadenza.

CARATTERISTICHE DELL’IMBALLO PRIMARIO
Prodotto confezionato in involucro ai soli fini igienici, riportante la quantità nominale predeterminata
al confezionamento. Incarto primario in alluminio politenato. Vaschetta in PET con top di chiusura
PET + PE. Dimensioni della vaschetta: 70 x 70 x 55 mm circa (L x P x h).

IDONEITÀ ALIMENTARE DELL’IMBALLO PRIMARIO Dichiarata dal produttore

CARATTERISTICHE DELL’IMBALLO SECONDARIO Contenitore in cartone da 10 vaschette. Dimensioni: 345 x 155 x 75 mm (L x P x h).

UNITÀ DI MOVIMENTAZIONE

Cartoni per pallet: 255 Cartoni per strato: 17

Strati per pallet: 15 Vaschette per pallet: 2.550

PRODOTTO E CONFEZIONATO
Prodotto e confezionato nello stabilimento di Via Fante d’Italia 26, 31040 Giavera del Montello (TV)
IT 05 112 CE


